



DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS
SAMIR CAVALCANTE AUR-ME
CNPJ: 18.261.811/0001-01 | ESTADUAL 06520046-2



PROPOSTA DE PREÇOS
PREÇÃO ELETRÔNICO Nº
13.008/2020PERP

Ao
PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM

Ref.: Pregão Eletrônico nº
13.008/2020PERP

A proposta encontra-se em conformidade
com as informações previstas no edital e
seus anexos..

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente
AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES), JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE.
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

Dados da Empresa

Razão Social: Samir Cavalcante Aur - ME
CNPJ: 18.261.811/0001-01
Inscrição Estadual 06.520.046-2
Endereço Completo: Rua Maria Monte, nº 437, Domingos Olímpio, Sobral/CE
CEP: 62.022-445
Telefone: (85) 9.9612.0556
E-mail: rapidodistribuidoracanimde@gmail.com

Dados do Representante da Empresa para assinatura do Contrato

Nome: Samir Cavalcante Aur
Cargo: Empresário/Proprietário
Nacionalidade: Brasileiro
Estado Civil: Solteiro
Profissão: Empresário
Endereço Completo: Residente domiciliado a Rua Capitão Magalhães, 455, Bela Vista, Canindé - Ceará.
CEP: 62.700-000
Telefone: (85) 9.9612.0556
E-mail: rapidodistribuidoracanimde@gmail.com
Carteira de Identidade: 2000030022267
Órgão Expedidor: SSP CE
CPF: 006.261.023-67



Dados Bancários da Empresa:

Banco: Banco do Brasil
Agência: 1035-9
Conta Corrente: 33154-6
Titular: SAMIR CAVALCANTE AUR-ME

Dados do Contato com a Empresa

Nome: Samir Cavalcante Aur
Cargo: Empresário/Proprietário
Endereço Completo: Residente domiciliado a Rua Capitão Magalhães, 455, Bela Vista, Canindé - Ceará.
CEP: 62.700-000
Telefone: (85) 9.9612.0556
E-mail: rapidodistribuidoracaninde@gmail.com

LOTE 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEXERAMOBIM

PROPOSTA DE PREÇOS 2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19.000.000/2019

DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4848 LIMÃO . GALEGO, FRESCO, INTEGRO E FIRMES, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADA , ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERREOSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, PASSADAS POR LAVAGEM ANTES DA ENTRADA, CONDICIONADO EM MONOBLOCO DE PVC FRESTADOS E COM ENCAIXE PROTETOR	KG	CLASA	750	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 3.000,00	Tres Mil R\$

RAPIDO

DISTRIBUIDORA & SERVIÇO

SAMIR CAVALCANTE AUR-ME
 CNPJ: 16.297.811/0001-01 ESTADUAL: 085200462



5988 ABACAXI GRAÚDO DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA COR DA ESPÉCIE VARIEDADE, MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE SUA APARÊNCIA.

UND	CEASA	400	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 1.600,00
-----	-------	-----	----------	--------------	--------------

Um Mil Seiscentos Reais

5990 BANANA PRATA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA COR DA ESPÉCIE VARIEDADE, MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO MEDIATO IMEDIATO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE SUA APARÊNCIA.

KG	CEASA	6.500	R\$ 2,71	Dois Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 17.615,00
----	-------	-------	----------	------------------------------------	---------------

Dezessete Mil Seiscentos e Quinze Reais

5997 GOIABA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA COR DA ESPÉCIE VARIEDADE, MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE SUA APARÊNCIA.

KG	CEASA	800	R\$ 3,81	Três Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 3.048,00
----	-------	-----	----------	------------------------------------	--------------

Três Mil Quarenta e Oito Reais

5999 MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS, E COM BRILHO

UND	CEASA	1.000	R\$ 1,34	Um Reale Trinta e Quatro Centavos	R\$ 1.340,00
-----	-------	-------	----------	-----------------------------------	--------------

Um Mil Trezentos e Quarenta Reais

Handwritten initials

RAPIDO

DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS
SAMIR CAVALCANTE AUR-ME
CNPJ 18.201.811/0001-01 ESTADUAL 06520040



6	5000 - MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN-NATURADE BOA QUALIDADE INTACTA, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO	KG	CLASA	300	R\$ 2,00	Dois Reais	R\$ 600,00	Seiscentos Reais
	13541 - MARACUJÁ DE 1ª QUALIDADE ESPECIFICAÇÃO: COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS E PANCADAS NA CASCA. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS E MADURAS. DEVEM SER FRESCAS, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS E SUJIDADE	KG	CLASA	400	R\$ 4,70	Quatro Reais e Setenta Centavos	R\$ 1.880,00	Um Mil Oitocentos Oitenta Reais
8	6002 - MELANCIA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO.	KG	CLASA	250	R\$ 1,50	Um Real e Cinquenta Centavos	R\$ 375,00	Trezentos Setenta e Cinco Reais
	6003 - MELÃO JAPONÊS DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO	KG	CLASA	490	R\$ 4,00	Quatro Reais	R\$ 1.960,00	Um Mil Novecentos e Sessenta Reais
10	6001 - MANGA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, E MATURAÇÃO TAL QUE LHES PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA.	KG	CLASA	300	R\$ 4,60	Quatro Reais e Sessenta Centavos	R\$ 1.380,00	Um Mil Trezentos Oitenta Reais

RÁPIDO

DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS
SAMIR CAVALCANTE AUR-ME
CNPJ: 18.261.811/0001-01 ESTADUAL: 0652004



11	585 - LARANJA GRAÚDA DE 1ª QUALIDADE ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, IMATURADA TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA.	KG	CEASA	2.000	R\$ 3,05	Três Reais e Cinco Centavos	R\$ 6.100,00	Seis Mil e Reais
TOTAL						R\$	38.898,00	Trinta e Oito Mil Oitocentos e Noventa e Oito Reais

LOTE 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

EDITAL DE PREÇOS 2020 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.000/2020

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO	UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL	VALOR R
5991 - BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, ESTAREM LIVRES DE ENFERMIDADES, INSETOS OU SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES E ODORES POINT DAS FRUTAS	KG	CEASA	2.000	R\$ 4,20	Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 8.400,00	Quatro Mil Quatrocentos Reais
5992 - BETERRABA-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM S AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO.	KG	CEASA	385	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 1.155,00	Um Mil e Cinquenta e Cinco Reais
5994 - CENOURA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, LISA, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, NOVA, COM POLPA INTACTA E LIMPA, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM BROTOS, RACHADURA OU CORTES NA CASCA, DE COLHEITA RECENTE	KG	CEASA	900	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.700,00	Dois Mil e Setecentos Reais

RÁPIDO

DISTRIBUIDORA & SERVIÇO

SAMIR CAVALCANTE AUR-ME
 CNPJ: 19.761.811/0001-01 ESTADUAL: 065200462



<p>5996 - CHUCHU DE 1ª QUALIDADE. ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, SER FRESCO, GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, ESTAREM LIVRES DE DOENÇAS, INSETOS OU VERMIFORMES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM BIOLÓGICA OU MECÂNICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO PERMITIDAS RACHADURAS, PERFURAÇÕES, CORTES E ODORES</p>	UND	CEASA	800	R\$ 1,43	Um Reale Quarenta e Três Centavos	R\$ 1.144,00	Um Mil Ce e Quarenta Quatro Re.
<p>4919 - MACAXEIRA - DE 1ª QUALIDADE. BENEFICIADA, SUBMETIDA ÀS ETAPAS DE LAVAGEM, DESCASCAMENTO, CORTE, HIGIENIZAÇÃO, SECAGEM. O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE POLIETILENO RÍGIDO À VÁCUO OU EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM ATMOSFERA MODIFICADA, JÁ PRONTO PARA USO IMEDIATO.</p>	KG	CEASA	700	R\$ 3,00	Três Reais	R\$ 2.100,00	Dois Mil e Reais
<p>6004 - PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE. ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO</p>	UND	CEASA	2.700	R\$ 0,80	Oitenta Centavos	R\$ 2.160,00	Dois Mil e Sessent Reais
<p>6006 - TOMATE VERMELHA DE 1ª QUALIDADE. ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, TIPO LONGA VIDA MADURO E COM TEXTURA FIRME, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO</p>	KG	CEASA	1.200	R\$ 6,00	Seis Reais	R\$ 7.200,00	Sete Mil Duzento Reais
<p>4917 - BATATA DOCE - DE 1ª QUALIDADE. BENEFICIADA, SUBMETIDA ÀS ETAPAS DE LAVAGEM, DESCASCAMENTO, CORTE, HIGIENIZAÇÃO, SECAGEM. O PRODUTO DEVERÁ SER ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE POLIETILENO RÍGIDO À VÁCUO OU EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES COM ATMOSFERA MODIFICADA, JÁ PRONTO PARA USO IMEDIATO.</p>	KG	CEASA	1.500	R\$ 3,83	Três Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 5.745,00	Cinco Mi Seitencentos Quarenta Cinco Rez

Handwritten signature or initials.

RAPIDO

DISTRIBUIDORA & SERVIÇO

SAMIR CAVALCANTE AUR-ME
 CNPJ: 16.201.613/0001-01 ESTADUAL: 065200462



9	6009 - ALHO ESPECIFICAÇÃO: SEM TRANÇA, GRAÚDO DO TIPO COMUM, CABEÇA INTEIRA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, COM BULBOS CURADOS, SEM CHOCAMENTO, DANOS MECÂNICOS OU CAUSADOS POR PRAGA.	KG	CEASA	500	R\$ 30,00	Quinze Reais	R\$ 15.000,00	Quinze Mil Reais
	5993 - CEBOLA BRANCA DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGENS FÍSICAS OU MECÂNICAS, SEM PERFURAÇÕES E PARTES, SEM MANCHAS, COM TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	KG	CEASA	500	R\$ 6,17	Seis Reais e Dezesete Centavos	R\$ 3.085,00	Três Mil Oitenta e Cinco Reais
11	13586 - ABÓBORA - DE 1ª QUALIDADE, PESO MÉDIO 600G COM CASCA Sã, SEM RUPTURAS E PANCADAS NA CASCA. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDAS E MADURAS. DEVEM SER FRESCAS, SEM DANOS FÍSICOS OU MECÂNICOS, ISENTA DE PARTES SUJAS E SUJIDADES.	KG	CEASA	50	R\$ 4,20	Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 210,00	Duzentos e Dez Reais
TOTAL							R\$ 48.899,00	Quarenta e Oito Mil Oitocentos e Nove Reais

Valor global da proposta: R\$ 87.797,00 (Oitenta e sete mil, setecentos e noventa e sete reais)

Validade da proposta: 90 (Noventa) dias.

Prazo de Entrega- Conforme Edital



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Conforme edital.

O licitante declara que, que os serviços executados atenderão as normas da Agência Nacional de Vigilância Sanitária, conforme determina Resolução da Diretoria Colegiada - RDC Nº 216 de 15 de setembro de 2004 que dispõe sobre Regulamento Técnico de Boas Práticas para Serviços de Alimentação.

O licitante declara que, composição de preços da alimentação, o percentual mínimo de 30% (trinta por cento) de gêneros alimentícios provenientes de fornecedores da agricultura familiar, a que se refere o art. 5º da Lei Estadual nº 15.910/2015.

O licitante declara que, tomou conhecimento do edital e todas as condições de participação na Licitação e se compromete a cumprir todos os termos do Edital e a fornecer material de qualidade, sob pena da Lei.

O licitante declara que, não utiliza mão de obra infantil, em cumprimento do disposto no inciso V do art. 27 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, cumpre com o disposto no inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal de 05/10/1988.

Art. 7, XXXIII da Constituição Federal "...proibição de trabalho noturno, perigoso ou insalubre, aos menores de dezoito anos e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos".

O licitante declara que, até a presente data não foi declarada inidônea.

O licitante declara que, inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes, sob as penas da lei, e que, até a presente data, inexistem, fatos impeditivos, para a sua habilitação na presente licitação, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital. Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

Sobral, 04 de Agosto de 2020.

RECONHEÇO POR SEMELHANÇA A FIRMA DE:
 SAMIR CAVALCANTE AUR.....

DOUTOR EM TESTEMUNHO DA VERDADE, CAMINDE-CE 04/08/2020
 INDIARA LUCIA DE ARAUJO
 ** VALIDO SOMENTE COM O Selo **

CAROLINO 1º OFICIO
 CAMINDE-CE

Samir Cavalcante Aur
 CPF: 0061261.023-67
 PROPRIETARIO



PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 13.008/2020-PERP
READEQUADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROPONENTE: YBP COMERCIAL LTDA ME
 CNPJ: 26.970.227.0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.644356-3
 ENDEREÇO: RUA HUMBERTO TEIXEIRA, S/N, GALPÃO A, BAIRRO SÍTIO VARJOTA, CEP: 63510-500, IGUATU - CE.
 Fone: (88) 2143-2038 / (88) 99615-0751
 EMAIL: ybpcomercial@gmail.com
 BANCO: Brasil, AGÊNCIA: 0122-8, CONTA CORRENTE Nº: 52214-7

1 - OBJETO: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES), JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

LOTE #3 / CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO / TIPO DE ITENS: PRODUTO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QNT.	VR UNT. (R\$)	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	5995 - CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, COR VERDE, FRESCO, ASPECTO E SABOR PRÓPRIO, ISENTA DE SINAIS DE APODRECIMENTO, SUJIDADES E MATERIAIS TERROSOS, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS.	CEASA	MOLHO	2.500	0,85	oitenta e cinco centavos de real	2.125,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais
2	4879 - COUVE-FLOR, FRESCO, ÍNTEGRO E FIRME, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS. PASSADAS POR PRÉ-LAVAGEM ANTES DA ENTREGA ACONDICIONADO EM MONOBLOCO DE PVC FRESTADOS E COM ENCAIXE PROTETOR	CEASA	KG	150	8,00	oito reais	1.200,00	mil e duzentos reais
3	6005 - REPOLHO DE 1ª QUALIDADE-ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO	CEASA	KG	320	5,10	cinco reais e dez centavos	1.632,00	mil seiscentos e trinta e dois reais



4	5989 - ALFACE DE 1ª QUALIDADE- ESPECIFICAÇÃO: IN NATURA, DE BOA QUALIDADE, INTACTAS, COM AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS, APRESENTANDO COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO.	CEASA	UNIDADE	400	2,10	dois reais e dez centavos	840,00	oitocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$:							5.797,00	
cinco mil, setecentos e noventa e sete reais								

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 5.797,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

Validade da Proposta de preços: 60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega: Conforme exigência constante do Edital e Termo de Referência.

DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Declaro, sob as penas da lei, de que atendo aos requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso.

IGUATU-CE, 15 DE JULHO DE 2020

Yulle Batista Pinheiro Teixeira
YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA
 Sócio Administrador
 CPF 071.225.833-76
 RG 2006029157080 SSP-CE

Rua: Humberto Teixeira, sn Galpão A Bairro sítio Varjota km município de Igatu-Ceará Cep 63.510 - 500 CNPJ.26.970.227/0001-53 / ybpcomercial@gmail.com cont. 2143-2038 (89) 9.9615-0751 (89)9.9741-9462